KKE-0004-36-00

お客様各位

弊社への発送品に関する安全対策のお願い

2025 年 7 月 3 日

  株式会社興和工業所

開発機械部

                               TEL：052-872-2211

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、先般お客様よりご発送いただいた品物の受け入れ作業中、品物に付着していた

粉体原料が飛散し、弊社作業員が被災する労働災害が発生いたしました。

つきましては、今後の安全確保および再発防止のため、以下の点につきまして

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 ご発送品の清掃・粉体原料除去処理の徹底

 事前情報のご提供（粉体の性状等）

 内容物の明確化（弊社指定の現品票の貼り付け）

本件につきましてご不明な点がございましたら、担当営業までご連絡ください。

今後とも安全で円滑な取引継続のため、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

以上